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AKT THEMELIMI

I SIIOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“MotionsHive”, sli.p.k.

Sot, me date 11 .04.2022. palet e meposhtme:

Zef Gega. i bin i Nikolinit. lindur ne date 25.07.1997, ne Lezhe dhe banues Rezident ne Tirane.
me adrese Rruga “Hysni Gerbolli” Tirane. i piisur me dokument identitikimi Leternjofiim ID
me numer personal J70725045A. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Shkelzen Krajku . i bin i Shpetimit . lindun ne date 13.11.1993 ne Tirane dhe banues Rezident ne
Tirane, me adreseTirane. i pajisur me dokumeiit identiflkimi Leternjoflim ID, me numer personal
J3 111 3055T .rnadhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

I ciii ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 dekiaron ne kete Akt Thernelimi si me poshte:

NENI 1
Ortaket e kesaj shoqerie ZefGega dhe Shkelzen Krajku kane vendosur knijimin e shoqerise me
pergjegjesi te kufizuar e cila emertohet “MotionsHive”. sh.p.k.

NENI 2
Kjo shoqeni me pergjegjesi te kufizuar eshte person junidik ne perputhje me legjisiacionin shqiptar
ne fuqi dhe aktiviteti i saj rregullohet sipas dispozitave te statutit te kesaj shoqenie dhe duke u bazuar
edhe ne kete akt Ihemelimi si civ akte baze te kesaj shocjerie.

NENI 3
Qendra e kesa) Shoqerie do tejete ne Tirane Rruga “Teodor Keko” Pall 2AL, shkl ,kat4, Tirane, me
te drejte per te ndrvshuar qendren e saj si edhe per te hapur dege dhe fihiale te tjera tie te gjithe
Republiken e Shqiperise si edhe jashte saj ne perputhje me legjislacionin Shqiptar.

NENI 4
Kapitali fillestar i kesaj shoqerie do te jete i perbere nga nje shume prej 100 000 (njeqind rnije) Leke,
i ciii eshte shlyer tenesisht. dhe perhen kontributin I OO% te ortakut te kesaj shoqerie.

NENI 5
Kohezgjatja e aktivitetit te kesaj shoqerie do te jete me afat te pacakm.uar. p0! shoqenia mund te zgjase
apo pakesoje kete afat me vendim Ic themeluesit te saj. Kjo shoqeni mund te shperbehet sipas rasteve
te parashikuara ne statutin e kesaj shoqenie (shperbeia dhe likujclimi).

NENI 6
Objekti I aktivitetit te kesaj shoqemie eshte percaktuar me hollesi ne nenin 5 te statutit te kesaj
shoqerie. Keshlu konkretisht kjo shoqeri do te ushtroje aktivitetin e saj ne:
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1. Ofrini sherbim cihe konsuience ne fushen e piatformave kompiuterike
2. F-Iecihjen ne treg dhe marketim te Prograniit “MotionsHive”.
3. Krijinii I niateiialeve multimedia.
4. Fushen e Komunikimit elektronik ne te gjitha fonnat dhe mirwmbajtje tw softwerve.
5. Tregtimin e aksesorve kompjuterik te te gj itha Ilojeve

Si edhe cdo veprimtari tjeter qe I sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie lie perputhje me
1egislacioiiin shqiptar.

NENI 7
Filliinin e aktivitetit te sal kjo shoqeri e lidh me regj istrimin e saj lie regj istrin tregetar te Q.K.B si
edhe me paisjen me licencen perkatese nga Zvra e Tatimeve.

NENI 8
Aktiviteti ekonomik dhe investimet e kesaj shoqerie mbrohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.

NENI 9
Administrator i kesaj shoqerie gjashte muaji e pare me te drejte rizgjedhjeje do tejete Enxhi Doganaj
i ciii ushtron edhe ndjek aktivitetin e shoqerise, duke zbatuar edhe kompetencat perkatese sipas
dipsozites perkatese te statutit.

NENI 10
Per ruaptjen dhe sigurim in e pasurive te saj te luajtshnie dhe te paluajtshrne kjo shoqeri niund t’ i
drejtohet Agjensive Ic Sigurimit lie Republiken e Shqiperise.

NENI 11

Dispozita me te hollesislirne jane parashtruar ne statutin e kesaj shoqerie e cila shpreh vulinetin e
lire te themeluesit.

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“MotionsHive”, sh.p.k.

ORTAKET

ZefGEGA Slikelzen KRAJKU


